
   

POLITECHNIKA WARSZAWSKA    
Zarządzenie nr 36 /2015 

Rektora Politechniki Warszawskiej 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium 
doktoranckiego z dotacji projakościowej uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranckich 
Politechniki Warszawskiej 
  

Na podstawie art. 200a ust. 1 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 r., 
poz. 572 z późn. zm.) i § 54 ust. 1 pkt 18  Statutu PW oraz w związku z rozporządzeniem 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 24 października 2014 r. w sprawie studiów 
doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2014 r., poz. 1480), zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się:  

1) Procedurę przyznawania w Politechnice Warszawskiej stypendiów doktoranckich 
uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranckich, stanowiącą załącznik nr 1 do 
zarządzenia; 

2) Regulamin zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej 
uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranckich Politechniki Warszawskiej, zwany 
dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 2  

1. W celu realizacji zadań związanych z opiniowaniem wniosków o przyznanie stypendium 
doktoranckiego oraz wniosków o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego, 
Rektor powołuje wydziałowe doktoranckie komisje stypendialne na okres kadencji 
organów uczelni, zwane dalej „komisjami“. 

2. W  skład komisji wchodzą: 

1) kierownik studiów doktoranckich, który pełni funkcję przewodniczącego komisji; 

2) co najmniej dwóch członków powoływanych spośród nauczycieli akademickich 
wydziału, posiadających co najmniej stopień naukowy doktora habilitowanego albo 
osoba, która nabyła uprawnienie równoważne z uprawnieniami doktora 
habilitowanego na podstawie art. 21a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki; 

3) przewodniczący Wydziałowej Rady Doktorantów. 

3. W przypadku głosowania przez członków komisji, w sytuacji nierozstrzygniętej, głos 
decydujący ma przewodniczący komisji. 

 
§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 39/2012 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz 
zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej uczestnikom stacjonarnych 
studiów doktoranckich Politechniki Warszawskiej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R 
 

prof. dr hab. inż. Jan Szmidt 


